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Indygo 4 (CE)
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 308.94 m?
Powierzchnia uzytkowa 135.06 m?
Powierzchnia zabudowy 108.71 m?
Powierzchnia dachu 191 m?
Kubatura 926 m?
Wymiary budynku 11.20x 9.65 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.64 m
Wymiary dziatki 19.20 x 18.65 m

Opis projektu

Wygodny dom dla 4 - 5-osobowej rodziny. Zlokalizowana na parterze czes¢
dzienna miesci przestronny pokéj dzienny z jadalnia, kuchnie, spizarnie,
gabinet, wc. Na poddaszu znajduja sie trzy sypialnie, tazienka i garderoba.
Dom posiada piwnice, w ktérej miesci sie kotlownia oraz pomieszczenia
gospodarcze. Prosta bryta z dwuspadowym dachem czyni dom latwym w
realizacji i tanim w uzytkowaniu.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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11,48 m?

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Piwnica 75.66 m?
schody

korytarz/komunikacja
pomieszczenie gospodarcze

kotlownia

Parter 69.43 m?

wiatrolap

hol

kuchnia
spizarnia
salon/jadalnia
pokoj
garderoba

lazienka
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Indygo 4 (CE)
(wersja katalogowa )

5.09 m?
11.01 m?
40.76 m?
18.80 m?

2.97 m?
8.47 m?
10.84 m?
3.01 m?
27.69 m?
11.48 m?
2.05 m?
2.92 m?
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15,36 m i 8,68 m3 g

pokdj 15.69 m?
—— pokoj 15.36 m?
pokdj 8.68 m?
i 2
15,69 m? lazienka 8.22m
schody 5.83 m?
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